INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DE VARJAO DE MINAS

Contratado: CONTABILPREV ASSESSORIA MUNICIPAL LTDA - EPP

Vigência: 18/09/2024 17/09/2025a

Dotação Orçamentária:03.15.01.04.122.0001.2001.3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
PESSOA JURIDICA

Valor Global: (SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS).6.400,00R$

BRUNA MIUKE BEIRIGO KAMIMURA

SUPERINTENDENTE